
г.Пенза 15-19 мая 2013 г.

Групповая гонка 30 км

Кольцо "Чистые пруды"

16 мая

Старт 11:00

Место № уч-ка КодUCI Фамилия, Имя Организация Класс Результат Отставание Бонус

1 77 RUS1978 Богдяж Евгения Иваново Ж 0:53:23,34 0:00:10,00

2 1 RUS20000605 Смагин Михаил ДЮСШ № 9, Пенза МЮ 0:53:58,69 0:00:35,35 0:00:06,00

3 117 RUS19991111 Акиндинов Михаил Рязань МЮ 0:54:37,51 0:01:14,17 0:00:04,00

4 123 RUS19990517 Кабаков Василий ДЮСШ, Калининск МЮ 0:56:39,38 0:03:16,04

5 61 RUS19990420 Токарев Андрей ГБОУ ДОД СОДЮСШ "Надежда губернии" МЮ 0:57:08,13 0:03:44,79

6 56 RUS1999 Богатов Егор МБОУДОД ДЮЦ "Бутурлинец" МЮ 0:57:29,40 0:04:06,06

7 18 RUS19991002 Петченко Алёна ДЮСШ №9, г.Пенза МД 0:57:38,69 0:04:15,35

8 17 RUS19990327 Быкова Анастасия ДЮСШ №9, г.Пенза МД 0:58:30,50 0:05:07,16

9 4 RUS20000904 Макаров Никита ДЮСШ № 9, Пенза МЮ 1:03:32,18 0:10:08,84

10 2 RUS19991205 Слабиков Евгений ДЮСШ № 9, Пенза МЮ 1:03:42,15 0:10:18,81

11 63 RUS19991230 Князев Дмитрий ГБОУ ДОД СОДЮСШ "Надежда губернии" МЮ 1:04:03,44 0:10:40,10

12 170 RUS19960211 Пучкасова Арина ГБОУ ДОД СОДЮСШ "Надежда губернии" ЮЖ 1:04:06,15 0:10:42,81

13 119 RUS20000308 Сосновский Вадим МБОУ ДОД ДЮСШ "ВОЛГА" МЮ 1:04:12,72 0:10:49,38

14 120 RUS20000129 Шишкин Данил МБОУ ДОД ДЮСШ "ВОЛГА" МЮ 1:04:15,82 0:10:52,48

15 150 RUS20000201 Стародубова Валентина ДЮСШ Вольск МД 1:04:36,32 0:11:12,98

16 122 RUS20000323 Матвиенко Яков МБОУ ДОД ДЮСШ "ВОЛГА" МЮ 1:04:50,53 0:11:27,19

17 75 RUS19990706 Маклецова Юлия ГБОУ ДОД СОДЮСШ "Надежда губернии" МД 1:14:50,00 0:21:26,66

18 76 RUS20000512 Хабибулина Валерия ГБОУ ДОД СОДЮСШ "Надежда губернии" МД 1:14:50,00 0:21:26,66

19 6 RUS20001016 Потемкин Егор ДЮСШ № 9, Пенза МЮ 1:15:00,00 0:21:36,66

20 54 RUS1999 Чуперко Игорь МБОУДОД ДЮЦ "Бутурлинец" МЮ 1:15:00,00 0:21:36,66

21 62 RUS20000730 Ерошкин Иван ГБОУ ДОД СОДЮСШ "Надежда губернии" МЮ 1:15:00,00 0:21:36,66

22 5 RUS20000106 Фролков Антон ДЮСШ № 9, Пенза МЮ 1:16:00,00 0:22:36,66

23 11 RUS20010928 Роганов Денис ДЮСШ № 9, Пенза МЮ 1:16:00,00 0:22:36,66

24 21 RUS20020315 Янчуков Даниил ДЮСШ № 9, Пенза МЮ 1:16:00,00 0:22:36,66

25 22 RUS1999 Антипова Ангелина ДЮСШ №9, г.Пенза МД 1:16:00,00 0:22:36,66

26 25 RUS1998 Маслинцина Надежда ДЮСШ № 9, Пенза СД 1:16:00,00 0:22:36,66

27 29 RUS2001 Петелин Михаил ДЮСШ № 9, Пенза МЮ 1:16:00,00 0:22:36,66

28 45 RUS19500802 Басалаева Людмила Пенза, Сура-Марафон Ж 1:16:00,00 0:22:36,66

29 156 RUS19970425 Мамкаева Кристина ДЮСШ Вольск СД 1:16:00,00 0:22:36,66

30 157 RUS19981013 Игнатьева Ольга ДЮСШ Вольск СД 1:16:00,00 0:22:36,66

31 158 RUS19980822 Киржеманова Яна МБОУ ДОД ДЮСШ"ВОЛГА" СД 1:16:00,00 0:22:36,66

32 46 RUS19490115 Басалаев Владимир Пенза, Сура-Марафон В0 1:17:00,00 0:23:36,66

33 74 RUS19960612 Миронова Виктория ГБОУ ДОД СОДЮСШ "Надежда губернии" ЮЖ 1:17:00,00 0:23:36,66

Коллегия комиссаров

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ г.ПЕНЗЫ

МНОГОДНЕВНАЯ ГОНКА НА ПРИЗЫ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ г.ПЕНЗЫ 

В РАМКАХ ВСЕРОССИЙСКИХ СОРЕВНОВАНИЙ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ШОССЕ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ



г.Пенза 22-26 мая 2012 г.

Кольцо "Чистые пруды"

25 мая

Старт 13:00

Место № уч-ка КодUCI Фамилия, Имя Организация Класс Результат Отставание Бонус

1 89 RUS19910430 Лыга Антон "Локомотив"-Пенза, ШВСМ М1 1:54:33,32 0:00:10,00

2 36 RUS1997 Егоров Иван Пенза, ДЮСШ № 9-"Локомотив" СЮ 1:54:35,35 0:00:02,03 0:00:06,00

3 53 RUS1994 Сучков Василий KRASNODAR REGION М1 1:54:46,16 0:00:12,84 0:00:04,00

4 114 RUS1978 Смолянченко Дмитрий ВЕЛОЦЕНТР, Тюмень В3 1:58:50,00 0:04:16,68

5 145 RUS19730805 Капустин Константин Березники, ЮВЕНТАСПОРТ-Пермь В2 1:58:51,00 0:04:17,68

6 85 RUS1990 Беляев Дмитрий Иваново М1 1:58:52,00 0:04:18,68

7 86 RUS1985 Ельниковский Василий Иваново М1 1:58:54,00 0:04:20,68

8 151 RUS1965 Медов Владислав Сарапул-Удмуртия В2 1:58:55,00 0:04:21,68

9 175 RUS19690101 Никонов Денис Саратов В2 1:58:55,00 0:04:21,68

10 146 RUS19711122 Акиндинов Александр Рязань В2 1:58:56,00 0:04:22,68

11 73 RUS19930606 Игнатов Никита ГБОУ ДОД СОДЮСШ "Надежда губернии" М1 1:58:58,00 0:04:24,68

12 99 RUS19630713 Деманов Юрий Пенза, Сура-Марафон В1 1:58:58,00 0:04:24,68

13 43 RUS19830327 Котков Андрей STL/ProTrener, Москва В3 1:58:59,00 0:04:25,68

14 155 RUS1969 Запрягаев Сергей Москва В2 1:58:59,00 0:04:25,68

15 58 RUS1996 Соколов Алексей МБОУ ДОД ДЮЦ "Бутурлинец" ЮМ 1:59:01,00 0:04:27,68

16 72 RUS19940411 Земсков Вячеслав ГБОУ ДОД СОДЮСШ "Надежда губернии" М1 1:59:01,00 0:04:27,68

17 60 RUS1996 Нечаев Александр МБОУ ДОД ДЮЦ "Бутурлинец" ЮМ 1:59:04,00 0:04:30,68

18 154 RUS1959 Алёшин Андрей Москва В1 1:59:07,00 0:04:33,68

19 71 RUS19840304 Лаврентьев Константин ГБОУ ДОД СОДЮСШ "Надежда губернии" М1 1:59:10,00 0:04:36,68

20 87 RUS19640522 Авдошев Владислав Лихославль, Тверская обл. В2 1:59:10,00 0:04:36,68

21 40 RUS1971 Куликов Александр в.Пышма В2 1:59:12,00 0:04:38,68

22 143 RUS19721221 Подставленников Сергей Пермь, ЮВЕНТАСПОРТ-Пермь В2 1:59:12,00 0:04:38,68

23 152 RUS1960 Афонин Михаил Москва В1 1:59:12,00 0:04:38,68

24 184 RUS1973 Алпатов Андрей Пермь В2 1:59:12,00 0:04:38,68

25 141 RUS1971 Пигин Александр г.Екатеринбург В2 1:59:14,00 0:04:40,68

26 28 RUS1995 Попов Сергей ДЮСШ № 9-"Локомотив", Пенза ЮМ 1:59:16,00 0:04:42,68

27 82 RUS1969 Беляев Олег Иваново В2 1:59:21,00 0:04:47,68

28 51 RUS19810724 Мартынов Алексей Пенза В3 1:59:23,00 0:04:49,68

29 88 RUS19931028 Сурков Александр "Локомотив"-Пенза, ШВСМ М1 1:59:25,00 0:04:51,68

30 133 RUS1993 Золотарев Алексей Белгород М1 1:59:27,00 0:04:53,68

31 83 RUS1977 Басаргин Виталий Иваново В3 1:59:30,00 0:04:56,68

32 115 RUS1968 Куряков Сергей ВЕЛОЦЕНТР, Тюмень В2 2:02:52,82 0:08:19,50

33 44 RUS1974 Карасев Дмитрий Лобня В3 2:03:10,00 0:08:36,68

34 38 RUS1956 Губайдуллин Ильдар г.Казань В1 2:07:16,98 0:12:43,66

35 70 RUS19960319 Сазонов Артем ГБОУ ДОД СОДЮСШ "Надежда губернии" ЮМ 2:09:35,00 0:15:01,68

36 124 RUS19970119 Кирюшин Иван ДЮСШ Пугачев СЮ 2:09:35,00 0:15:01,68

37 64 RUS19971230 Неупокоев Сергей ГБОУ ДОД СОДЮСШ "Надежда губернии" СЮ 2:11:35,00 0:17:01,68

38 84 RUS1977 Юхатов Сергей Иваново В3 2:13:35,00 0:19:01,68

39 98 RUS19680929 Бит-Ригу Беньямин Пенза, Сура-Марафон В2 2:13:35,00 0:19:01,68

40 50 RUS19660815 Алексеев Александр Пенза, Сура-Марафон В2 2:15:35,00 0:21:01,68

41 91 RUS19800925 Стоматов Александр Пенза, Сура-Марафон В3 2:15:35,00 0:21:01,68

42 138 RUS1975 Малюгин Александр Белгород В3 2:15:35,00 0:21:01,68

43 52 RUS19831202 Енальский Алексей в/к "Поклонная гора", С.-Петербург В3 2:17:35,00 0:23:01,68

44 102 RUS19560310 Зотов Александр Пенза, Сура-Марафон В1 2:17:35,00 0:23:01,68

45 125 RUS19980401 Ршимов Эдгар ДЮСШ Пугачев СЮ 2:17:35,00 0:23:01,68

46 126 RUS19980610 Шацкий Юрий ДЮСШ, Калининск СЮ 2:17:35,00 0:23:01,68

47 127 RUS19961216 Заякин Александр Рязань ЮМ 2:17:35,00 0:23:01,68

48 129 RUS19960814 Куколев Артём Рязань ЮМ 2:17:35,00 0:23:01,68

49 148 RUS19541222 Грановский Николай "КАРО-ИТЕРА", г.Москва В1 2:17:35,00 0:23:01,68

50 35 RUS19982402 Широлапов Никита Пенза, ДЮСШ № 9 СЮ 2:19:35,00 0:25:01,68

51 42 RUS1979 Васильев Максим В3 2:19:35,00 0:25:01,68

52 47 RUS19651010 МокшанцевГлеб Пенза, Сура-Марафон В2 2:19:35,00 0:25:01,68

53 67 RUS19970518 Вовк Родион ГБОУ ДОД СОДЮСШ "Надежда губернии" СЮ 2:19:35,00 0:25:01,68

54 139 RUS19760816 Малышев Роман Пенза, Сура-Марафон В3 2:19:35,00 0:25:01,68

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

В РАМКАХ ВСЕРОССИЙСКИХ СОРЕВНОВАНИЙ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ШОССЕ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ г.ПЕНЗЫ

МНОГОДНЕВНАЯ ГОНКА НА ПРИЗЫ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ г.ПЕНЗЫ 

Групповая гонка 70 км

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ



г.Пенза 15-19 мая 2013 г.

Кольцо "Чистые пруды"

16 мая

Старт 12:30

№ п/п № уч-ка Код UCI Фамилия, имя Организация Класс Результат Отставание

1 36 RUS1997 Егоров Иван Пенза, ДЮСШ № 9-"Локомотив" СЮ 1:54:35,35

2 124 RUS19970119 Кирюшин Иван ДЮСШ Пугачев СЮ 2:09:35,00 0:14:59,65

3 64 RUS19971230 Неупокоев Сергей ГБОУ ДОД СОДЮСШ "Надежда губернии" СЮ 2:11:35,00 0:16:59,65

4 125 RUS19980401 Ршимов Эдгар ДЮСШ Пугачев СЮ 2:17:35,00 0:22:59,65

5 126 RUS19980610 Шацкий Юрий ДЮСШ, Калининск СЮ 2:17:35,00 0:22:59,65

6 35 RUS19982402 Широлапов Никита Пенза, ДЮСШ № 9 СЮ 2:19:35,00 0:24:59,65

7 67 RUS19970518 Вовк Родион ГБОУ ДОД СОДЮСШ "Надежда губернии" СЮ 2:19:35,00 0:24:59,65

№ п/п № уч-ка Код UCI Фамилия, имя Организация Класс Результат Отставание

1 58 RUS1996 Соколов Алексей МБОУ ДОД ДЮЦ "Бутурлинец" ЮМ 1:59:01,00

2 60 RUS1996 Нечаев Александр МБОУ ДОД ДЮЦ "Бутурлинец" ЮМ 1:59:04,00 0:00:03,00

3 28 RUS1995 Попов Сергей ДЮСШ № 9-"Локомотив", Пенза ЮМ 1:59:16,00 0:00:15,00

4 70 RUS19960319 Сазонов Артем ГБОУ ДОД СОДЮСШ "Надежда губернии" ЮМ 2:09:35,00 0:10:34,00

6 127 RUS19961216 Заякин Александр Рязань ЮМ 2:17:35,00 0:18:34,00

7 129 RUS19960814 Куколев Артём Рязань ЮМ 2:17:35,00 0:18:34,00

№ п/п № уч-ка Код UCI Фамилия, имя Организация Класс Результат Отставание

1 89 RUS19910430 Лыга Антон "Локомотив"-Пенза, ШВСМ М1 1:54:33,32

2 53 RUS1994 Сучков Василий KRASNODAR REGION М1 1:54:46,16 0:00:12,84

3 85 RUS1990 Беляев Дмитрий Иваново М1 1:58:52,00 0:04:18,68

4 86 RUS1985 Ельниковский Василий Иваново М1 1:58:54,00 0:04:20,68

5 73 RUS19930606 Игнатов Никита ГБОУ ДОД СОДЮСШ "Надежда губернии" М1 1:58:58,00 0:04:24,68

6 72 RUS19940411 Земсков Вячеслав ГБОУ ДОД СОДЮСШ "Надежда губернии" М1 1:59:01,00 0:04:27,68

7 71 RUS19840304 Лаврентьев Константин ГБОУ ДОД СОДЮСШ "Надежда губернии" М1 1:59:10,00 0:04:36,68

8 88 RUS19931028 Сурков Александр "Локомотив"-Пенза, ШВСМ М1 1:59:25,00 0:04:51,68

9 133 RUS1993 Золотарев Алексей Белгород М1 1:59:27,00 0:04:53,68

№ п/п № уч-ка Код UCI Фамилия, имя Организация Класс Результат Отставание

1 114 RUS1978 Смолянченко Дмитрий ВЕЛОЦЕНТР, Тюмень В3 1:58:50,00

2 43 RUS19830327 Котков Андрей STL/ProTrener, Москва В3 1:58:59,00 0:00:09,00

3 51 RUS19810724 Мартынов Алексей Пенза В3 1:59:23,00 0:00:33,00

4 83 RUS1977 Басаргин Виталий Иваново В3 1:59:30,00 0:00:40,00

5 44 RUS1974 Карасев Дмитрий Лобня В3 2:03:10,00 0:04:20,00

6 84 RUS1977 Юхатов Сергей Иваново В3 2:13:35,00 0:14:45,00

7 91 RUS19800925 Стоматов Александр Пенза, Сура-Марафон В3 2:15:35,00 0:16:45,00

8 138 RUS1975 Малюгин Александр Белгород В3 2:15:35,00 0:16:45,00

9 52 RUS19831202 Енальский Алексей в/к "Поклонная гора", С.-Петербург В3 2:17:35,00 0:18:45,00

10 139 RUS19760816 Малышев Роман Пенза, Сура-Марафон В3 2:19:35,00 0:20:45,00

Групповая гонка 70 км

Старшие юноши 1997-1998 гг.р. 

Юниоры 1995-1996 гг.р. 

Мужчины 1984-1994 гг.р.

Ветераны 1974-1983 гг.р. 

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ

МНОГОДНЕВНАЯ ГОНКА НА ПРИЗЫ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ г.ПЕНЗЫ 

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ г.ПЕНЗЫ

В РАМКАХ ВСЕРОССИЙСКИХ СОРЕВНОВАНИЙ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ШОССЕ



11 42 RUS1979 Васильев Максим В3 2:19:35,00 0:20:45,00

№ п/п № уч-ка Код UCI Фамилия, имя Организация Класс Результат Отставание

1 145 RUS19730805 Капустин Константин Березники, ЮВЕНТАСПОРТ-Пермь В2 1:58:51,00

2 151 RUS1965 Медов Владислав Сарапул-Удмуртия В2 1:58:55,00 0:00:04,00

3 175 RUS19690101 Никонов Денис Саратов В2 1:58:55,00 0:00:04,00

4 146 RUS19711122 Акиндинов Александр Рязань В2 1:58:56,00 0:00:05,00

5 155 RUS1969 Запрягаев Сергей Москва В2 1:58:59,00 0:00:08,00

6 87 RUS19640522 Авдошев Владислав Лихославль, Тверская обл. В2 1:59:10,00 0:00:19,00

7 40 RUS1971 Куликов Александр в.Пышма В2 1:59:12,00 0:00:21,00

8 143 RUS19721221 Подставленников Сергей Пермь, ЮВЕНТАСПОРТ-Пермь В2 1:59:12,00 0:00:21,00

9 184 RUS1973 Алпатов Андрей Пермь В2 1:59:12,00 0:00:21,00

10 141 RUS1971 Пигин Александр г.Екатеринбург В2 1:59:14,00 0:00:23,00

11 82 RUS1969 Беляев Олег Иваново В2 1:59:21,00 0:00:30,00

13 115 RUS1968 Куряков Сергей ВЕЛОЦЕНТР, Тюмень В2 2:02:52,82 0:04:01,82

14 98 RUS19680929 Бит-Ригу Беньямин Пенза, Сура-Марафон В2 2:13:35,00 0:14:44,00

15 50 RUS19660815 Алексеев Александр Пенза, Сура-Марафон В2 2:15:35,00 0:16:44,00

16 47 RUS19651010 МокшанцевГлеб Пенза, Сура-Марафон В2 2:19:35,00 0:20:44,00

№ п/п № уч-ка Код UCI Фамилия, имя Организация Класс Результат Отставание

1 99 RUS19630713 Деманов Юрий Пенза, Сура-Марафон В1 1:58:58,00

2 154 RUS1959 Алёшин Андрей Москва В1 1:59:07,00 0:00:09,00

3 152 RUS1960 Афонин Михаил Москва В1 1:59:12,00 0:00:14,00

4 38 RUS1956 Губайдуллин Ильдар г.Казань В1 2:07:16,98 0:08:18,98

5 102 RUS19560310 Зотов Александр Пенза, Сура-Марафон В1 2:17:35,00 0:18:37,00

6 148 RUS19541222 Грановский Николай "КАРО-ИТЕРА", г.Москва В1 2:17:35,00 0:18:37,00

Ветераны 1954-1963 г.р.  

Ветераны 1964-1973 гг.р. 



г.Пенза 15-19 мая 2013 г.

Кольцо "Чистые пруды"

16 мая

Старт 11:00

№ п/п № уч-ка Код UCI Фамилия, имя Организация Класс Результат Отставание

1 1 RUS20000605 Смагин Михаил ДЮСШ № 9, Пенза МЮ 0:53:58,69

2 117 RUS19991111 Акиндинов Михаил Рязань МЮ 0:54:37,51 0:00:38,82

3 123 RUS19990517 Кабаков Василий ДЮСШ, Калининск МЮ 0:56:39,38 0:02:40,69

4 61 RUS19990420 Токарев Андрей ГБОУ ДОД СОДЮСШ "Надежда губернии" МЮ 0:57:08,13 0:03:09,44

5 56 RUS1999 Богатов Егор МБОУДОД ДЮЦ "Бутурлинец" МЮ 0:57:29,40 0:03:30,71

8 4 RUS20000904 Макаров Никита ДЮСШ № 9, Пенза МЮ 1:03:32,18 0:09:33,49

10 2 RUS19991205 Слабиков Евгений ДЮСШ № 9, Пенза МЮ 1:03:42,15 0:09:43,46

11 63 RUS19991230 Князев Дмитрий ГБОУ ДОД СОДЮСШ "Надежда губернии" МЮ 1:04:03,44 0:10:04,75

12 119 RUS20000308 Сосновский Вадим МБОУ ДОД ДЮСШ "ВОЛГА" МЮ 1:04:12,72 0:10:14,03

13 120 RUS20000129 Шишкин Данил МБОУ ДОД ДЮСШ "ВОЛГА" МЮ 1:04:15,82 0:10:17,13

14 122 RUS20000323 Матвиенко Яков МБОУ ДОД ДЮСШ "ВОЛГА" МЮ 1:04:50,53 0:10:51,84

15 6 RUS20001016 Потемкин Егор ДЮСШ № 9, Пенза МЮ 1:15:00,00 0:21:01,31

16 54 RUS1999 Чуперко Игорь МБОУДОД ДЮЦ "Бутурлинец" МЮ 1:15:00,00 0:21:01,31

17 62 RUS20000730 Ерошкин Иван ГБОУ ДОД СОДЮСШ "Надежда губернии" МЮ 1:15:00,00 0:21:01,31

18 5 RUS20000106 Фролков Антон ДЮСШ № 9, Пенза МЮ 1:16:00,00 0:22:01,31

19 11 RUS20010928 Роганов Денис ДЮСШ № 9, Пенза МЮ 1:16:00,00 0:22:01,31

20 21 RUS20020315 Янчуков Даниил ДЮСШ № 9, Пенза МЮ 1:16:00,00 0:22:01,31

21 29 RUS2001 Петелин Михаил ДЮСШ № 9, Пенза МЮ 1:16:00,00 0:22:01,31

№ п/п № уч-ка Код UCI Фамилия, имя Организация Класс Результат Отставание

1 46 RUS19490115 Басалаев Владимир Пенза, Сура-Марафон В0 1:17:00,00

№ п/п № уч-ка Код UCI Фамилия, имя Организация Класс Результат Отставание

1 18 RUS19991002 Петченко Алёна ДЮСШ №9, г.Пенза МД 0:57:38,69

2 17 RUS19990327 Быкова Анастасия ДЮСШ №9, г.Пенза МД 0:58:30,50 0:00:51,81

3 150 RUS20000201 Стародубова Валентина ДЮСШ Вольск МД 1:04:36,32 0:06:57,63

4 76 RUS20000512 Хабибулина Валерия ГБОУ ДОД СОДЮСШ "Надежда губернии" МД 1:14:50,00 0:17:11,31

5 75 RUS19990706 Маклецова Юлия ГБОУ ДОД СОДЮСШ "Надежда губернии" МД 1:14:50,00 0:17:11,31

6 22 RUS1999 Антипова Ангелина ДЮСШ №9, г.Пенза МД 1:16:00,00 0:18:21,31

№ п/п № уч-ка Код UCI Фамилия, имя Организация Класс Результат Отставание

1 157 RUS19981013 Игнатьева Ольга ДЮСШ Вольск СД 1:16:00,00

2 156 RUS19970425 Мамкаева Кристина ДЮСШ Вольск СД 1:16:00,00

3 158 RUS19980822 Киржеманова Яна МБОУ ДОД ДЮСШ"ВОЛГА" СД 1:16:00,00

4 25 RUS1998 Маслинцина Надежда ДЮСШ № 9, Пенза СД 1:16:00,00

№ п/п № уч-ка Код UCI Фамилия, имя Организация Класс Результат Отставание

1 170 RUS19960211 Пучкасова Арина ГБОУ ДОД СОДЮСШ "Надежда губернии" ЮЖ 1:04:06,15

2 74 RUS19960612 Миронова Виктория ГБОУ ДОД СОДЮСШ "Надежда губернии" ЮЖ 1:17:00,00 0:12:53,85

№ п/п № уч-ка Код UCI Фамилия, имя Организация Класс Результат Отставание

1 77 RUS1978 Богдяж Евгения Иваново Ж 0:53:23,34

2 45 RUS19500802 Басалаева Людмила Пенза, Сура-Марафон Ж 1:16:00,00 0:22:36,66

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ г.ПЕНЗЫ

В РАМКАХ ВСЕРОССИЙСКИХ СОРЕВНОВАНИЙ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ШОССЕ

Групповая гонка 30 км

Младшие юноши 1999-2000 гг.р

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ

МНОГОДНЕВНАЯ ГОНКА НА ПРИЗЫ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ г.ПЕНЗЫ 

Младшие девушки 1999-2000 гг.р

Старшие девушки 1997-1998 гг.р

Юниорки 1995-1996 гг.р

Женщины 1994 и старше

Ветераны 1953 и старше


